
ZARZĄDZENIE Nr 0050/367/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 października 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/366/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 października 2018r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 

 
 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



1

( w zł )

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 600                       -                       

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2 600                       -                        

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2 600                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 465 417                   -                       
85203 Ośrodki wsparcia 2 293                       -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

2 293                       -                        

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 175 582                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

175 582                   -                        

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 180                   -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

107 180                   -                        

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 362                   -                        
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

180 362                   -                        

dotacja z Województwa Śląskiego na 
dofinansowanie udziału nauczycieli w 
Podyplomowych Studiach z Wiedzy o 
Regionie - zgodnie z umową z dnia 
22.10.2018r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego Noclegowni Miejskiej 
realizującego pracę socjalną w środowisku - 
zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.225.3.2018 z dnia 18.10.2018r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.94.11.2018 z dnia 15.10.2018r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 
realizacji programu pn. "Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania" - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.158.9.2018 z dnia 12.10.2018r.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050/367/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 31 października 2018r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/366/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 31 października 2018r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej realizującego pracę 
socjalną w środowisku - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.225.3.2018 z dnia 18.10.2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 191 790                   -                       

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 191 790                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

150 000                   -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2018r. "Wyprawka 
szkolna" - zgodnie z decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.230.5.2018 z dnia 
18.10.2018r.

41 790                     -                       

Razem dochody gminy 659 807                -                    

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300                       -                       

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 300                       -                        

2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

dotacja z Województwa Śląskiego na 
dofinansowanie udziału nauczyciela w 
Podyplomowych Studiach z Wiedzy o 
Regionie - zgodnie z umową z dnia 
22.10.2018r.

1 300                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 11 860                     -                       
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 600                       -                        
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

9 600                       -                        

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 2 260                       -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

2 260                       -                        

Razem dochody powiatu 13 160                  -                    

672 967                -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej realizującego pracę socjalną w 
środowisku - zgodnie z decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.225.3.2018 z dnia 
18.10.2018r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 
dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej realizującego pracę 
socjalną w środowisku - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.225.3.2018 z dnia 18.10.2018r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z decyzją 
Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.104.10.2018 z dnia 15.10.2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 600                      -                       
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 600                      -                       
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 600                      -                       

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 1 300                      -                       
Szkoła Podstawowa nr 37 1 300                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 465 417                  -                       
85203 Ośrodki wsparcia 2 293                      -                       
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 293                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 175 582                  -                       

3110 świadczenia społeczne 175 582                  -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 180                  -                       
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 107 180                  -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 362                  -                       
3110 świadczenia społeczne 180 362                  -                       

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 191 790                  -                       

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 191 790                  -                       

3240 stypendia dla uczniów 150 000                  -                       
Miejskie Centrum Oświaty

na dofinansowanie udziału nauczycieli w 
Podyplomowych Studiach z Wiedzy o 
Regionie - środki z Województwa Śląskiego

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 
dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 0050/367/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 31 października 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/366/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 31 października 2018r.

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
realizującego pracę socjalną w środowisku - 
środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie realizacji programu pn. 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - 
środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów - środki z dotacji z budżetu 
państwa

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
Noclegowni Miejskiej realizującego pracę 
socjalną w środowisku - środki z dotacji z 
budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3260 inne formy pomocy dla uczniów 41 790                    -                       
w tym:
Miejskie Centrum Oświaty 1 940                      -                       
Szkoła Podstawowa nr 5 175                         -                       
I Liceum Ogólnokształcące 445                         -                       
II Liceum Ogólnokształcące 5 340                      -                       
III Liceum Ogólnokształcące 1 780                      -                       
Zespół Szkół nr 2 2 670                      -                       
Zespół Szkół nr 4 3 115                      -                       
Zespół Szkół nr 5 3 620                      -                       
Zespół Szkół nr 6 3 340                      -                       
Zespół Szkół nr 7 2 505                      -                       
Zespół Szkół Specjalnych nr 8 16 860                    -                       

Razem wydatki gminy 659 807               -                    

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300                      -                       
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 300                      -                       
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 300                      -                       

Zespół Szkół nr 7

852 POMOC SPOŁECZNA 11 860                    -                       
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 600                      -                       
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600                      -                       

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 2 260                      -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
realizującego pracę socjalną w środowisku - 
środki z dotacji z budżetu państwa

2 260                      -                       

Razem wydatki powiatu 13 160                 -                    

672 967               -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
realizującego pracę socjalną w środowisku -  
środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie udziału nauczyciela w 
Podyplomowych Studiach z Wiedzy o 
Regionie - środki z Województwa Śląskiego

na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 
2018r. "Wyprawka szkolna"  - środki z 
dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 500                   11 500                  

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 500                   11 500                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na odgrzybianie północnej 
części elewacji budynku Urzędu Miasta

-                     11 500                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

na zakup wieży interaktywnej do Biura 
Obsługi Klienta
Plan po zmianie wynosi 11.500,-zł

11 500                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 143 454                 145 627                

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 44 751                   40 727                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

-                     879                        

Szkoła Podstawowa nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 576                     
Szkoła Podstawowa nr 35

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 047                   15 262                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     10 962                   
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4 300                     
Szkoła Podstawowa nr 1 20 000                   -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 1 047                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 500                     8 430                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     7 730                     
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     700                        
Szkoła Podstawowa nr 1 3 500                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 200                        2 500                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 500                     
Szkoła Podstawowa nr 1 200                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

20 004                   -                     

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 4 225                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 15 779                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
placówek oświatowych

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 0050/367/18

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 31 października 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/366/18 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 31 października 2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych z remontów placówek oświatowych -                     12 080                   

80101 Szkoły podstawowe 52 512                   78 248                   
6050 na zadania inwestycyjne pn.: 12 080                   -                     

 - "Wykonanie drenażu opaskowego 
     budynku Szkoły Podstawowej nr 11 
     przy ul. Skłodowskiej"
    Plan po zmianie wynosi 488.500,- zł

8 500                    -                     

 - "Wykonanie drenażu opaskowego 
     budynku Zespołu Szkół z Oddziałami 
     Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego"
    Plan po zmianie wynosi 553.580,- zł

3 580                    -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 700                     
Szkoła Podstawowa nr 1

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     520                        

Szkoła Podstawowa nr 18

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     120                        
Szkoła Podstawowa nr 14

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     14 389                   
Szkoła Podstawowa nr 35

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-                     77                          

Szkoła Podstawowa nr 18

4430 różne opłaty i składki -                     335                        
Szkoła Podstawowa nr 7

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-                     1 080                     

Szkoła Podstawowa nr 7

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 004                     12 482                  

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     12 482                   
Szkoła Podstawowa nr 1 445                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 5 559                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 444                     21 774                  
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     20 000                   
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 047                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     727                        
Szkoła Podstawowa nr 5 1 229                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 8 215                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 306                        19 546                  
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     19 000                   
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     546                        
Szkoła Podstawowa nr 14 120                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 35 186                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
szkół podstawowych

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 875                        4 225                    
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 225                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 875                        -                     

4260 zakup energii 9 803                     -                     
w tym:
Szkoła Podstawowa nr 18 7 000                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 803                     -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

19 000                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80104 Przedszkola 15 557                   3 779                     
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     69                          

Przedszkole nr 20

4120 składki na Fundusz Pracy -                     10                          
Przedszkole nr 20

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     700                        
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     104                        
Przedszkole nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     163                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 128                   400                       
w tym:
Przedszkole nr 20 -                     400                        
Przedszkole nr 10 10 401                   -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 727                        -                     

4260 zakup energii 2 000                     2 333                    
w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 333                     
Przedszkole nr 12 2 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 429                     -                     
w tym:
Przedszkole nr 10 95                          -                     
Przedszkole nr 14 834                        -                     
Przedszkole nr 19 1 500                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 146                        2 000                     
4260 zakup energii -                     2 000                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
146                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 247                     6 443                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli

5 380                     3 763                    

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 600                     
Szkoła Podstawowa nr 10 -                     800                        
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     280                        
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     900                        

w ramach środków na działalność bieżącą 
przedszkoli

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

na zakupy inwestycyjne (sprzęt 
nagłaśniający)
Plan po zmianie wynosi 19.000,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 4 -                     183                        
Szkoła Podstawowa nr 3 200                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 6 530                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 22 2 800                     -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 850                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 867                     2 680                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 3 -                     200                        
Szkoła Podstawowa nr 6 -                     530                        
Szkoła Podstawowa nr 22 -                     100                        
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 850                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 600                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 10 800                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 13 280                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 14 900                        -                     
Przedszkole nr 22 104                        -                     
Zespół Szkół nr 4 183                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 663                     7 502                     
4260 zakup energii -                     7 470                    

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 18 -                     7 000                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     470                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 415                     20                         
w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 7 1 415                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

178                        12                         

w tym:
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     12                          
Szkoła Podstawowa nr 1 101                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 18 77                          -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 7 560                     241                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą placówek 
oświatowych

-                     146                        

Przedszkole nr 12

4280 zakup usług zdrowotnych -                     65                          
Przedszkole nr 10

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     30                          

Przedszkole nr 10

w ramach środków na działalność bieżącą 
stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700                     -                     
w tym:
Przedszkole nr 6 4 300                     
Przedszkole nr 20 400                        -                     
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 742                        -                     
w tym:
Przedszkole nr 6 600                        -                     
Przedszkole nr 17 73                          
Przedszkole nr 20 69                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 118                        -                     
w tym:
Przedszkole nr 6 100                        -                     
Przedszkole nr 17 8                            
Przedszkole nr 20 10                          -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 12 018                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy 2 500                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 5

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych -                     1 653                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

-                     1 653                    

w tym:
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 634                     
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     19                          

80195 Pozostała działalność -                     5 034                     
4190 nagrody konkursowe -                     60                          

Szkoła Podstawowa nr 13

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     4 576                    
w tym
Miejskie Centrum Oświaty -                     4 200                     
Szkoła Podstawowa nr 13 -                     376                        

ze środków na przygotowanie i prowadzenie 
działań związanych z obchodami setnej 
rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości oraz organizację imprez 
szkolnych i międzyszkolnych

na działalność bieżącą placówek 
oświatowych

ze środków na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



6

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     398                        
Szkoła Podstawowa nr 13

851 OCHRONA ZDROWIA 55 500                   55 500                  
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000                   15 000                   
4300 zakup usług pozostałych -                     15 000                   
2810 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

15 000                   -                     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500                   40 500                   
4300 zakup usług pozostałych -                     40 500                   
2810 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

40 500                   -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                   10 000                  
85215 Dodatki mieszkaniowe -                     10 000                   
3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych
-                     10 000                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000                   -                     
4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 715                        715                       

85401 Świetlice szkolne 715                        715                        
4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     270                        

Szkoła Podstawowa nr 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

270                        445                       

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 1 -                     445                        
Szkoła Podstawowa nr 5 270                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 445                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 1

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 55 092                   55 092                  

90013 Schroniska dla zwierząt -                     10 000                   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 000                   

90095 Pozostała działalność 10 000                   30 121                   
4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty i naprawy małej 

architektury i alejek w parkach
-                     6 256                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie fontann, szaletów 
publicznych i zimowe utrzymanie alejek w 
parkach

-                     22 865                   

ze środków na działalność bieżącą 
Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z przeznaczeniem 
na edukację zdrowotną dostosowaną do 
potrzeb różnych grup społecznych, w 
szczególności dzieci i młodzieży w ramach 
realizacji programu profilaktycznego

na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej z przeznaczeniem na 
zakup usługi transportowej (zmiana siedziby 
archiwum)

w ramach środków na działalność bieżącą 
świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



7

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                     201                        
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-                     96                          

4480 podatek od nieruchomości -                     103                        
4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     600                        
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000                   -                     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 092                   14 971                   
4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     14 871                   
4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     100                        
4300 zakup usług pozostałych 44 092                   -                     
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
1 000                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 173                     -                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 2 173                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek

2 173                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 634                     -                     
Szkoła Podstawowa nr 3 520                        -                     
Szkoła Podstawowa nr 13 19                          -                     

278 434              278 434              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 031                   86 031                  
80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     6 634                     
4260 zakup energii -                     6 420                     
4300 zakup usług pozostałych -                     214                        

80115 Technika 30 000                   1 580                     
4260 zakup energii -                     580                        

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000                   -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 2 10 000                   -                     
Zespół Szkół nr 4 10 000                   -                     
Zespół Szkół nr 7 10 000                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 
Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
- środki własne miasta

Razem wydatki gminy

na realizację Młodzieżowego Budżetu 
Partycypacyjnego

ze środków na działalność bieżącą techników

w ramach środków na działalność bieżącą 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na utrzymanie zieleni oraz 
wykonanie dodatkowych nasadzeń na terenie 
miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



8

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 42 000                   2 000                     
4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     2 000                     
4300 zakup usług pozostałych 2 000                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 600                     -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 600                        -                     
III Liceum Ogólnokształcące 4 000                     -                     

4190 nagrody konkursowe 1 200                     -                     
w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 200                        -                     
II Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000                   -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 1 7 600                     -                     
I Liceum Ogólnokształcące 8 700                     -                     
III Liceum Ogólnokształcące 700                        -                     

4220 zakup środków żywności 3 200                     -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 1 2 000                     -                     
I Liceum Ogólnokształcące 500                        -                     
II Liceum Ogólnokształcące 400                        -                     
III Liceum Ogólnokształcące 300                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 7 600                     -                     
II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 6 400                     -                     
w tym:
Zespół Szkół nr 1 400                        -                     
II Liceum Ogólnokształcące 1 000                     -                     
III Liceum Ogólnokształcące 5 000                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 734                     -                     
4260 zakup energii 6 420                     -                     
4300 zakup usług pozostałych 1 314                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 717                     4 717                     
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
w ramach środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

2 700                     2 017                    

w tym:
Zespół Szkół nr 4 -                     2 017                     
Zespół Szkół nr 7 2 700                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 017                     2 700                    

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     2 700                     

Zespół Szkół nr 4 2 017                     -                     
Zespół Szkół nr 5 1 000                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     1 100                     
4300 zakup usług pozostałych -                     1 100                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 8

na realizację Młodzieżowego Budżetu 
Partycypacyjnego

w ramach budżetu I Liceum 
Ogólnokształcącego

ze środków na działalność bieżącą stołówek 
szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



9

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 580                        -                     

4260 zakup energii 580                        -                     
Zespół Szkół nr 4

80195 Pozostała działalność -                     70 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     70 000                   
Miejskie Centrum Oświaty

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 3 200                     3 200                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży -                     3 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 500                     
4120 składki na Fundusz Pracy -                     700                        

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200                     -                     
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 200                     -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

 Zadania z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 000                     5 000                    

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 000                     5 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     5 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (ciężki zestaw 
   hydrauliczny) 
   Plan po zmianie wynosi 115.000,-zł, w tym:
      - środki z dotacji z budżetu państwa - 
        110.000,- zł
      - środki własne miasta - 5.000,- zł

5 000                     -                     

94 231                94 231                

372 665              372 665              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
(środki własne miasta) :

Razem wydatki powiatu

na działalność bieżącą placówek 
oświatowych

ze środków na realizację Młodzieżowego 
Budżetu Partycypacyjnego - przeniesienie do 
rozdziałów 80115 i 80120

ze środków na organizację półkolonii - 
budżet Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

na doskonalenie zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000                    2 000                    

60016 Drogi publiczne gminne 2 000                     2 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     2 000                     

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

2 000                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 721                    3 721                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 3 721                     3 721                     

4220 zakup środków żywności -                     1 300                     

4260 zakup energii -                     1 621                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     300                        

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     500                        

4270 zakup usług remontowych 2 100                     -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 621                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 363                    2 363                    

75414 Obrona cywilna 2 363                     2 363                     

4260 zakup energii -                     100                        

4300 zakup usług pozostałych -                     413                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 850                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 363                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 83 710                  83 710                  
80101 Szkoły podstawowe 44 256                   44 256                   

4270 zakup usług remontowych -                     8 131                     

Szkoła Podstawowa nr 7

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 823                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     765                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     590                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     68                          

4480 podatek od nieruchomości -                     857                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     808                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     9                            

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami na wypłatę 

odszkodowań za grunty przejęte pod 

budowę dróg

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/367/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 października 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego z przeznaczeniem na zakup 

agregatów prądotwórczych i masek 

przeciwgazowych

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 963                  3 911                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 504                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 407                     

Szkoła Podstawowa nr 7 9 131                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 3 516                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 470                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 628                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 61                          -                     

Zespół Szkół Muzycznych 750                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 707                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 700                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 408                    11 113                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     750                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     5 500                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 483                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 380                     

Szkoła Podstawowa nr 13 983                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 425                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

750                       814                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     487                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     327                        

Szkoła Podstawowa nr 10 750                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 100                       5 689                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     470                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 400                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 219                     

Szkoła Podstawowa nr 1 100                        -                     

4430 różne opłaty i składki 60                         1 190                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     158                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     837                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     195                        

Szkoła Podstawowa nr 22 60                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 918                    8 266                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 116                     

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     3 500                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 700                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół Muzycznych -                     750                        

Szkoła Podstawowa nr 1 404                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 487                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 884                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 143                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

105                       1 662                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     830                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     128                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     684                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 105                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 13 952                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 9 095                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 4 510                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 347                        -                     

80104 Przedszkola 21 741                   21 741                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     350                        

Przedszkole nr 26

4270 zakup usług remontowych -                     1 931                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     278                        

Przedszkole nr 10 -                     1 000                     

Przedszkole nr 14 -                     353                        

Przedszkole nr 19 -                     300                        

4430 różne opłaty i składki -                     449                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     247                        

Przedszkole nr 29 -                     48                          

Przedszkole nr 12 -                     54                          

Przedszkole nr 18 -                     100                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     70                          

Przedszkole nr 29

4280 zakup usług zdrowotnych 220                       2 327                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     475                        

Przedszkole nr 17 -                     376                        

Przedszkole nr 19 -                     600                        

Przedszkole nr 29 -                     876                        

Przedszkole nr 18 150                        -                     

Przedszkole nr 20 70                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 356                    10 618                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     2 000                     

Przedszkole nr 9 -                     2 400                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 10 -                     1 698                     

Przedszkole nr 17 -                     2 000                     

Przedszkole nr 19 -                     2 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     520                        

Przedszkole nr 14 353                        -                     

Przedszkole nr 22 350                        -                     

Przedszkole nr 29 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 53                          -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

835                       835                       

w tym:

Przedszkole nr  9 -                     835                        

Przedszkole nr  22 835                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

75                         723                       

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     300                        

Przedszkole nr 14 -                     230                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     123                        

Przedszkole nr 20 -                     70                          

Przedszkole nr 17 50                          -                     

Przedszkole nr 29 25                          -                     

4410 podróże służbowe krajowe 80                         36                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     36                          

Przedszkole nr 1 80                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

381                       3 186                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     807                        

Przedszkole nr 18 -                     50                          

Przedszkole nr 29 -                     12                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     17                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 300                     

Przedszkole nr 26 381                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

125                       1 216                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     580                        

Przedszkole nr 10 -                     60                          

Przedszkole nr 26 -                     386                        

Przedszkole nr 29 -                     190                        

Przedszkole nr 17 125                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 169                  -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 167                        -                     

Przedszkole nr 8 2 000                     -                     

Przedszkole nr 9 2 758                     -                     

Przedszkole nr 10 3 533                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 12 54                          -                     

Przedszkole nr 14 230                        -                     

Przedszkole nr 17 3 008                     -                     

Przedszkole nr 19 2 900                     -                     

Przedszkole nr 29 571                        -                     

Przedszkole nr 26 5                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 643                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 300                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500                        -                     

Przedszkole nr 9

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 634                     1 634                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 578                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     500                        

Przedszkole nr 14 -                     1 055                     

Przedszkole nr 17 -                     23                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 233                    56                         

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     56                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 500                        -                     

Przedszkole nr 14 733                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 401                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 14 322                        -                     

Przedszkole nr 17 79                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300                        300                        

4270 zakup usług remontowych -                     300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                        -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 8 119                     8 119                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     68                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 68                          -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet 

Przedszkola nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach projektu pn. "Dobre przedszkole 

na dobry start - wyrównywanie szans 

edukacyjnych i rozwojowych dzieci z 

niepełnosprawnościami w tyskich 

przedszkolach", w tym:

8 051                     8 051                     

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

-                     6 843                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     3 655                     

Przedszkole nr 10 -                     3 188                     

4307 zakup usług pozostałych 6 843                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 3 655                     -                     

Przedszkole nr 10 3 188                     -                     

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - udział własny miasta -                     1 208                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     645                        

Przedszkole nr 10 -                     563                        

4309 zakup usług pozostałych 1 208                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 645                        -                     

Przedszkole nr 10 563                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 7 660                     7 660                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     296                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4300 zakup usług pozostałych -                     3 047                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4410 podróże służbowe krajowe -                     480                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     110                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 727                    3 727                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     3 727                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 727                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3 559                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4430 różne opłaty i składki 24                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

350                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

851 OCHRONA ZDROWIA 200                       200                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200                        200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     200                        

4280 zakup usług zdrowotnych 200                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 50 993                  50 993                  

85203 Ośrodki wsparcia 530                        530                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     530                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 335                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 65                          -                     

4410 podróże służbowe krajowe 130                        -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 000                   49 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     41 000                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     8 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41 000                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

8 000                     -                     

85295 Pozostała działalność 1 463                     1 463                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Po ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:
4307 zakup usług pozostałych -                     1 337                     

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 337                     -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     126                        

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

126                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 390                    3 390                    

85401 Świetlice szkolne 3 390                     3 390                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     60                          

Szkoła Podstawowa nr 36

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 330                    3 330                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 830                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 500                     

Zespół Szkół Muzycznych 3 330                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na zakup regałów i 

wózka platformowego do archiwum 

zakładowego

w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na działalność Placówki 

Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży "Baza" - 

filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000                    2 000                    

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

2 000                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA -                     -                     

92601 Obiekty sportowe -                     -                     

dokonuje się zmiany nazwy zadania 

inwestycyjnego:

z:   "Zagospodarowanie dzikiej plaży na 

        OW Paprocany" (projekt)

na: "Wykonanie sieci uzbrojenia dzikiej 

         plaży na OW Paprocany" (projekt)

Plan na 2018r. nie ulega zmianie i wynosi 

31.526,- zł

Razem wydatki gminy 148 377              148 377              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 078                  20 078                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 20 078                   20 078                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     20 078                   

4300 zakup usług pozostałych 20 078                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 500                  14 500                  

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 500                   14 500                   

4270 zakup usług remontowych -                     14 000                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 13 500                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 296                  58 296                  

80115 Technika 47 472                   47 472                   

4300 zakup usług pozostałych -                     956                        

Zespół Szkół nr 4

4480 podatek od nieruchomości -                     950                        

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 983                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     103                        

Zespół Szkół nr 4 -                     850                        

Zespół Szkół nr 5 -                     2 030                     

4430 różne opłaty i składki -                     610                        

Zespół Szkół nr 4

w ramach środków na nasadzenia zieleni w 

pasach drogowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa - Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     503                        

Zespół Szkół nr 4

4190 nagrody konkursowe 956                       31                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     31                          

Zespół Szkół nr 4 956                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 071                    1 318                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     362                        

Zespół Szkół nr 4 -                     956                        

Zespół Szkół nr 7 1 071                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 526                    121                       

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     121                        

Zespół Szkół nr 5 2 030                     -                     

Zespół Szkół nr 1 496                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 574                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych 345                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4301 zakup usług pozostałych -                     40 000                   

3261 inne formy pomocy dla uczniów 20 000                   -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                   -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 5 000                     -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 229                        229                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     229                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

229                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 7 817                     7 817                     

4190 nagrody konkursowe -                     269                        

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     2 700                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2 500                     

Zespół Szkół nr 1 -                     200                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     3 138                     

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach projektu realizowanego w ramach 

programu Erasmus+ pn. "Wyspy 

Szczęśliwe drogą do doskonałości, kariery i 

osiągnięcia mistrzostwa zawodowego dla 

uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół nr 7"  - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     897                        

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 304                    813                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     813                        

Zespół Szkół nr 1 4 304                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 613                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 1 700                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne 2 600                     2 600                     

4220 zakup środków żywności -                     100                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 100                        -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 178                        178                        

4300 zakup usług pozostałych -                     44                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     44                          

4430 różne opłaty i składki -                     28                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     23                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     39                          

4190 nagrody konkursowe 44                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 118                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 16                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000                    1 000                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 1 000                     1 000                     

4260 zakup energii -                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 4 601                    4 601                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 511                     4 511                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     58                          

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     4 453                     

4270 zakup usług remontowych 4 453                     -                     

4580 pozostałe odsetki 1                            -                     

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

57                          -                     

85395 Pozostała działalność 90                          90                          

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Aktywizacja zawodowa osób w wieku 

30+ na terenie powiatu bieruńsko-

lędzińskiego oraz miasta Tychy", w tym:

3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                     81                          

4177 wynagrodzenia bezosobowe 81                          -                     

3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - udział budżetu państwa -                     9                            

4179 wynagrodzenia bezosobowe 9                            -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 960                    3 960                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 960                     3 960                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     260                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy 3 960                    3 700                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     3 700                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 3 960                     -                     

Razem wydatki powiatu  102 435              102 435              

250 812              250 812              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=430091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:22:11

http://www.tcpdf.org

